РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУРЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» декабря 2021 г.                                        № 6423

г. Гурьевск

О внесении изменений в

постановление администрации

Гурьевского городского

округа от 12.11.2021 №5363

 На основании Постановления Правительства Калининградской области от 25

декабря 2013 года № 1002 «Об обеспечении питанием обучающихся за счет средств

областного бюджета» (с изменениями от 20 октября 2021 года №690; от 24 ноября

2021 №757), Постановления Правительства Калининградской области от 31 декабря

2013 №1023 «О государственной программе Калининградской области «Развитие

образования» (с изменениями от 30 июня 2021 года №388), письма Министерства

образования Калининградской области от 15.11.2021 №12925, администрация

Гурьевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации Гурьевского

городского округа от 12.11.2021 №5363 «Об организации питания обучающихся

общеобразовательных организаций муниципального образования «Гурьевский

городской округ»:

1.1. Подпункт 1.1. дополнить словами «…, с 01 января 2022 года 77

(семьдесят семь) рублей 06 копеек;»;

1.2. Подпункт 1.2. дополнить словами: «…, с 01 января 2022 года 154 (сто

пятьдесят четыре) рубля 12 копеек;»;

1.3. Подпункт 1.3. дополнить словами «…, с 01 января 2022 года 83

(восемьдесят три) рубля 03 копейки;»;

1.4. Подпункт 1.4. дополнить словами «…, с 01 января 2022 года 166 (сто

шестьдесят шесть) рублей 06 копеек.».

2. Управлению делами (Гуд О.А.) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации, разместить на официальном сайте администрации

Гурьевского городского округа.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации городского округа Казмерчук Л.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

городского округа                                                                       С.С. Подольский